R32 EVI DC Full İnverter R32 EVI DC Full İnverter
Monoblok Isı PompasıMonoblok Isı Pompası
Isıtma, Soğutma & Sıcak Su Isı Pompası
RESIDENTIALRESIDENTIAL
HAVUZ TİPİHAVUZ TİPİ
www.tommatech.de | mail@tommatech.de
R32 DC Full İnverter R32 DC Full İnverter
Monoblok Isı PompasıMonoblok Isı Pompası

TommaTech PORTAL ile
evinizin kontrolü parmaklarınızın ucunda.
TOMMATECH TOPCON MONOKRİSTAL 108TN10
GÜNEŞ PANELİ1
0~+5W
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Çıkışını Garanti  Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltı r.
Düşük Işınımda Yüksek Verimlilik
Sabah ve Bulutlu Hava Koşullarında Dahi Yüksek Panel Verimliliği
Mükemmel Dayanım Kapasitesi
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Karşı Dayanım
0~+5W Poziti f Güç Toleransı
Kolay Kurulum
TT415-108TN10 415 Wp
TT420-108TN10 420 Wp
TT425-108TN10 425 Wp
TT430-108TN10 430 Wp
TT435-108TN10 435 Wp
16BB
n-Type
3 Faz AC Çıkış
Yüksek Verimlilik